
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249901 Datum vydání: 03.06.2024

Cena za nemovitost:

3 530 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Představujeme vám moderní byt 2+kk, 56 m2, nacházející se v
obci Kvasin. Tento byt se nachází v novostavbě z roku 2017, která
je zateplená, což zajišťuje nízké náklady na vytápění a příjemné
vnitřní klima po celý rok.Interiér bytu je navržen s důrazem na
moderní design a funkčnost. Prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem poskytuje ideální prostor pro relaxaci a
každodenní život. Kuchyně je vybavena spotřebiči, které uspokojí
všechny uživatele.
Jedním z hlavních benefitů tohoto bytu je rozsáhlá terasa, která
obklopuje byt. Tato terasa je skvělým místem pro venkovní
posezení s kávou po náročném dni.Byt se nachází v klidné lokalitě,
která je ideální pro ty, kteří hledají únik od ruchu města, avšak
stále chtějí mít potřebné služby na dosah ruky. Krásné prostředí
obklopující byt nabízí mnoho možností.
Další výhodou tohoto bytu je garážové stání, které zajišťuje
bezpečné a pohodlné parkování přímo v domě.
Prohlídkový den se koná 4.6.2024 od 15h.Pro sjednání prohlídky
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4249901
Inzerát aktualizován: 03.06.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872315
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 872315

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


